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Investitionsprogramm der Gemeinde Holm 2020 - 2024

2020 Haus der Gemeinde Erwerb von beweglichem Vermogen 1.000 €
Brandschutz Erwerb von beweglichem Vermégen (Ausristungsgegenstande) 38.300 €
Grundschule Erwerb von beweglichem Vermogen 15.000 €
Grundschule EDV-Ausstattung / Digitalpakt 52.000 €
Betreuungsschule Planungskosten / Erweiterung Grundschule/Betreuungsschule 800.000 €
Gesundheit, Sport, Erholung Investitionszuschuss fir Asbestsanierung 1.000 €
Jugendhaus Erwerb von beweglichem Vermogen 2.000 €
Kinderspielplatze Erwerb von Spielgeraten 5.000 €
Regenrickhaltebecken Sanierungskosten 10.000 €
Bauhof Erwerb von beweglichem Vermégen 5.000 €

Summe: 929.300 €



2021 Haus der Gemeinde
Brandschutz
Grundschule
Grundschule
Betreuungsschule
Kinderspielplatze
Regenriickhaltebecken

Bauhof

Erwerb von beweglichem Vermoégen

Erwerb von beweglichem Vermdgen (Ausristungsgegenstande)
Erwerb von beweglichem Vermoégen

EDV-Ausstattung / Digitalpakt

Planungskosten / Erweiterung Grundschule/Betreuungsschule
Erwerb von Spielgeraten

Sanierungskosten

Erwerb von beweglichem Vermogen

Summe:

1.000 €
20.000 €
5.000 €
6.000 €
1.700.000 €
5.000 €
10.000 €
10.000 €

1.757.000 €
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2022

2023

Brandschutz

Brandschutz

Grundschule

Gesundheit, Sport, Erholung
Kinderspielplatze

Bauhof

Bauhof

Brandschutz

Brandschutz

Grundschule

Gesundheit, Sport, Erholung
Kinderspielplatze

Bauhof

Erwerb von beweglichem Vermégen (Ausriistungsgegenstande)
Ersatzbeschaffung Léschgruppenfahrzeug LF 10/6

Erwerb von beweglichem Vermogen

Investitionszuschuss fir Asbestsanierung

Erwerb von Spielgeraten

Erwerb Unimog

Erwerb von beweglichem Vermogen

Summe:

Erwerb von beweglichem Vermégen (Ausristungsgegenstande)
Erwerb Einsatzschutzkleidung

Erwerb von beweglichem Vermogen

Investitionszuschuss fir Asbestsanierung

Erwerb von Spielgeraten

Erwerb von beweglichem Vermégen

Summe:

10.000 €
260.000 €
10.000 €
1.000 €
5.000 €
150.000 €
15.000 €
451.000 €

15.000 €
50.000 €
15.000 €
1.000 €
5.000 €
5.000 €
91.000 €
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2024 Brandschutz
Grundschule
Gesundheit, Sport, Erholung
Kinderspielplatze

Bauhof

Erwerb von beweglichem Vermégen (Ausristungsgegenstande) 15.000 €

Erwerb von beweglichem Vermogen
Investitionszuschuss fir Asbestsanierung
Erwerb von Spielgeraten

Erwerb von beweglichem Vermégen

Summe:

15.000 €
1.000 €
5.000 €
5.000 €

41.000 €

Investitionen 2020
Investitionen 2021
Investitionen 2022
Investitionen 2023
Investitionen 2024

Gesamt

929.300 €
1.757.000 €
451.000 €
91.000 €
41.000 €

3.269.300 €
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